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MURAT YILDIRIM 

ÇEVRE 

Yazısı 5.sayfada

Antalya'da Temmuz ayında 41'i yabancı 
toplam 471 yeni şirket kuruluşu 
gerçekleşti. Temmuz ayında ATSO'ya 
kayıtlı toplam üye sayısı 63 bin 275'e 
ulaştı.Nizamettin ÖZMEN 6’da

ANTALYA 
YABANCILAŞIYOR

Muay Thai sporunda çıktığı 60 kilo genç bayan 
sıkletinde yaptığı profesyonel karşılaşmada İranlı 
rakibini yenen Cansu Çağla Aşık, Türkiye’ye kemer 
getirdi.Nizamettin ÖZMEN 7’de

ŞAMPiYON 
HEDEFiNE EMiN 
ADIMLARLA 
iLERLiYOR

Antalya İl Koordinasyon Kurulu 
(İKK) Toplantısı’nda TBMM’den 
geçen sokak hayvanlarının katlini 
içeren yasa konuşması dikkat çekti. 
Arda KIR 4’te

“MEDENiYETiMiZE YAKIŞAN “MEDENiYETiMiZE YAKIŞAN 
ŞEKiLDE ÇÖZÜLMELi”ŞEKiLDE ÇÖZÜLMELi”

İhaleye Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin tekrar katılacağını Başkan 
Muhittin Böcek sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla, ‘Bu zihni-
yetle mücadele edeceğiz’ diyerek duyurmuştu. Konyaaltı Belediyesi ise 
ihaleye katılmak için meclisi olağanüstü toplantıya çağırarak ihaleye 
katılma kararı almıştı. Özel firmaların ihaleye katılıp katılmayacağı 
bilinmezken ihaleye hem Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin hem de 
Konyaaltı Belediyesi’nin katılacağı düşünülüyor.
Arda KIR 5’te

SARISU 
iHALESi 
BUGÜN
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin tek katılımcı olarak teklif verdiği Sarısu Mesire 
Alanı ihalesi Orman Genel Müdürlüğü rekabet oluşmadığı gerekçesiyle iptal edilirken, 
yeni ihale bugün yapılacak. İhaleye Konyaaltı Belediyesi de katılacak 

24 MİLYON 770 BİN TL’YE İHALE EDİLECEK
Sarısu Mesir Alanı’nın 20 yıllığına kiralanması ihalesi 17 Mayıs 2024’te 
gerçekleşmiş ve ihaleye tek katılan Antalya Büyükşehir Belediyesi 
olmasına rağmen Orman Genel Müdürlüğü ihaleyi iptal etmişti. 20 yıl-
lığına kiralanması için tekrar ihaleye çıkan Sarısu mesire alanının 24 
milyon 770 bin TL yıllık kira bedeli ile ihale edilmesi planlanıyor. Kapalı 
teklif (arttırma) usulü ile gerçekleştirilecek ihale bugün saat 11.00’de, 
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü Misafirhanesi Finike Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. 

HEM BÜYÜKŞEHİR HEM KONYAALTI KATILACAK
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Mustafa YILDIRIM

ÇEVRE

Türkiye’nin ilk tarım fuarı olma 
özelliğini taşıyan Finike Hasyurt 
Tarım Fuarı, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin himayesinde 27’nci kez 

kapılarını açtı. Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
tarımın başkenti Antalya’da tarımın 

daha da gelişmesi için çalıştıklarını 

belirtti. 5’te

27. KEZ KAPILARINI AÇTI 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 

Antalya’da sessiz sedasız Danışma 

Kurulları başladı. Genel Merkezin 26 

Nisan 2024 tarih ve 2024/1461sayılı 

yazısına istinaden Nail Kamacı 
Başkanlığı’ndaki CHP Antalya 
İl Örgütü, danışma kurulları için 
düğmeye bastı. 6’da

CHP’DE SESSCHP’DE SESSiiZ DANIŞMA Z DANIŞMA 

Milletler Ligi’nin son şampiyonu ve 

Dünya 1 numarası Filenin Sultanları, 14 

Mayıs 2024 Çarşamba günü Antalya’da 

başlayacak turnuvada ilk maçına 
Japonya karşısında çıkacak.  8’de

FiLENiN 
SULTANLARI 
ANTALYA’YA 
GELiYOR

Özelleşmesinin önü açılan Sarısu Halk Plajı ile 

ilgili Akdeniz Gerçek’e konuşan ŞPO Antalya 

Şube Başkanı Funda Yörük, “İhalenin özel bir 

firma tarafından alınması durumunda yüksek 

fiyatlı mesire alanlarına dönüşecek olup halkın 

alana erişilebilirliği zorlaşacaktır. Halkın 

rahatlıkla ulaşabileceği koşullar sağlanmalı ve 

kamu tarafından işletilmeye devam edilmelidir” 

dedi.Arda KIR 6’da

SARISU SARISU 
HALKINDIRHALKINDIR

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin şirketi ANET A. Ş. tarafından işletilen Sarısu 

Halk Plajı’nın Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 20 yıllığına kiralanması için 

yapılacak ihaleye Şehir Plancıları Odası (ŞPO) Antalya Şube Başkanı Funda 

Yörük’ten “Sarısu mesire alanı halkındır, halkın kalmalıdır” tepkisi yükseldi 

12 MİLYON BEDEL İLE İHALEYE GİDİLİYOR

Menderes Türel döneminde 2036’ya kadar 

tahsisi alınan Sarısu Halk Plajı ve mesire alanı, 

CHP’li Başkan Mustafa Akaydın döneminde 

yatırım yapılarak halka açılmıştı. Daha sonra 

tahsisi iptal edilen Sarısu için 2019’di ihale 

yapılırken, Sarısu bir kez daha ihaleye çıkıyor. 

Konyaaltı Orman İşletme Müdürlüğü, 27,6 

hektarlık alanı  20 yıllığına kapalı teklif usulü 

arttırma ile kiralanması için ihaleye çıkardı. 

KAMU TARAFINDAN İŞLETİLMELİ

ZAMMA BAŞKAN ZAMMA BAŞKAN 
MÜDAHALESI MÜDAHALESI 
Antalya Büyükşehir Belediyesi iştiraki ANET AŞ. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi iştiraki ANET AŞ. 

tarafından işletilen Konyaaltı Beachpark (Konyaaltı 
tarafından işletilen Konyaaltı Beachpark (Konyaaltı 

Sahil Yaşam) Otopark ücretlerine 8 Mayıs 2024 
Sahil Yaşam) Otopark ücretlerine 8 Mayıs 2024 

Çarşamba günü zam geldi. 30 TL’den 100 TL’ye 
Çarşamba günü zam geldi. 30 TL’den 100 TL’ye 

çıkan otopark ücreti Başkan Muhittin Böcek’in mü-
çıkan otopark ücreti Başkan Muhittin Böcek’in mü-

dahalesi sonrası 60 TL’ye düşürüldü.dahalesi sonrası 60 TL’ye düşürüldü.5’te5’te

Kemal Kılıçdaroğlu’nun Genel Baş-

kan olduğu dönemde Kılıçdaroğlu Gö-

nüllüleri Akdeniz Bölge Koordinatörü 

olan Kalan Karakuş, Muratpaşa Bele-

diyesi şirketi olan FALEZ. A.Ş.’den 

ihraç edildi.Hatice AKKILIÇ 6’da

MURATPAŞA’DA MURATPAŞA’DA 
DDiiKKAT ÇEKEN KKAT ÇEKEN iiHRAÇHRAÇ

Finike’de taş ve mermer ocaklarına 

karşı açtığı davalarla gündeme gelen 

ve bu davalar sebebiyle canice kat-

ledilen Aysin ve Ali Ulvi Büyükno-

hutçu çiftinin 7. ölüm yıldönümünde 

anma programı yapılacak.4’te

7 YIL OLDU 
FAILLER 

YARGILANMADIOkul Müdürü İbrahim Oktugan’ın 
Iraklı mülteci tarafından katledil-
mesi ile ilgili konuşan Eğitim-İş 
Antalya Şube Başkanı Sadık Acar, 
“Can ağızda, kelle koltukta bir 
eğitim sistemini kabul etmiyoruz! 
Artık yeter! Yaşamak istiyoruz” 
dedi.Tuğçe ÇAM 4’te

KELLE 
KOLTUKTA 
EĞITIM 
OLMAZ!

Müdür İbrahim Okutgan’ın 
Iraklı mülteci tarafından 
canice katledilmesine eği-
timcilerden tepki gelmeye 
devam ederken Eğitim-Sen 
Antalya Şube Başkanı Kadir 
Öztürk, “Eğitim emekçilerinin 
can güvenliğinin sağlanması 
gerekir” dedi.
Nizamettin ÖZMEN 4’te

“EĞ“EĞiiTTiiMCMCiiLERLERiiN N 
CAN GÜVENLCAN GÜVENLiiĞĞii  

YOK”YOK”

Kaş ilçesinde bir kişi, köpeğine zarar 

verdiğini ileri sürdüğü kişiyi ellerini 

ve ayaklarını bağlayıp 
otomobil arkasında iple 
150 metre sürükledi. 
Sürükleme olayı jandar-
manın şüpheliyi gözaltına 
almasıyla sona ererken, 
görüntüler tepki topladı. 
3’te                                         

KÖPEĞINE ZARAR KÖPEĞINE ZARAR 
VEREN ADAMI 150 VEREN ADAMI 150 
METRE SÜRÜKLEDIMETRE SÜRÜKLEDI

Göbek Bağı 
Kesilir, Gönül 
Bağı Kalır!

Dağ keçileri 
katliamı sürüyor 

sorumluları 
kimdir?

7 MAYIS  2024 SALI       
7 MAYIS  2024 SALI       10 TL 10 TL 

www. akdenizgercek.com.tr
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27,604 hektar alanın 20 yıllığına kiralanması 
için ihale bedeli yıllık 12 milyon 342 bin 200 TL 
olarak belirlendi. Halkın kullanımında olan alanın 
özelleştirilmesi halinde giriş ücreti alınmayan 
Sarısu Halk Plajı’nda özelleşme olması durumunda 
giriş ücreti alınabileceği, mahrumiyet bölgesi 
olduğu için fahiş fiyatlı satış olabileceği konusu 
da akıllara gelirken, Belediyenin ihaleye katılıp 
katılmayacağı, ihalenin özel bir firmada kalıp 
kalmayacağı şimdilik bilinmiyor.Arda KIR 6’da

SARISU MESSARISU MESiiRE ALANI’NDA  RE ALANI’NDA  ÖZELLEŞME TEHLÖZELLEŞME TEHLiiKESKESiiAntalya Büyükşehir Belediyesi’nin şirketi ANET AŞ’nin 
işlettiği Sarısu Halk Plajı Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından 20 yıllığına kiraya verilmek için ihaleye çıkıyor. İhale, özelleşme tehlikesi de taşıyor 

İHALE 17 MAYIS CUMA GÜNÜ2008 Yılında AKP’li Menderes Türel’in Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı olduğu dönemde 
tahsisi alınan Sarısu’da CHP’li Başkan Mustafa 
Akaydın döneminde çevre düzenlemesi, büfe, 
kır bahçesi gibi işletmeler yapılarak alan halka 
açılmıştı. İçerisinde birçok ticari taşınmaz bulunan 
Sarısu Halk Plajı Konyaaltı Orman İşletme Müdürlüğü’nce 20 yıllığına açık arttırma usulü ile 

kiralanması için ihaleye çıkarıldı. İhale 17 Mayıs 
2024 Cuma günü saat 11.00’de gerçekleşecek.

BELEDİYE İHALEYE GİRECEK Mİ?

Antalya Barosu’nun 98’inci kuruluş yılında Baro Başkanı 
Hüseyin Geçilmez, Türkiye’deki adalet sistemine değinerek, 
“Adalet sistemini geldiği nokta ortada Anayasa Mahkemesi 
kararlarının bile tanınmadığı bir ülkeye dönüştük. Bu 
noktada iyi ki barolar var” dedi.2’de

“iYi Ki BAROLAR VAR”

BİNALİ EFE 

Yazısı 4.sayfada

Yazısı 3.sayfadaSongül BAŞKAYA 

PERDE ARKASI

Ne Laik 
Ne Şeriatçı 
Olabildik

Ünlü oyuncu Hülya Koçyiğit’in damadı Ender Alkoçlar’a ait olan Alkoçlar Otelcilik A.Ş.’nin konkordato talebi mahkeme tarafından reddedildi. Şirketin iflasına karar verildiği öğrenilirken, Konyaaltı’ndaki Sahil Yaşam Parkı’nı da işleten 75 yıllık şirketin iflas haberi gündem oldu. Daha önce de iflas haberi çıkmıştı.Tuğçe ÇAM 5’te

DAMAT YiNE Mi iFLAS ETTi!

Tünektepe Teleferik’te 12 Nisan 2024 Cuma günü yaşanan kaza sonrası tutuk-lanan Kepez Belediye Başkanı, ANET A.Ş. eski Genel Müdürü Mesut Kocagöz’ün avukatı Buğra Özçelik, ikinci bilirkişi raporunun ardın-dan tutukluluk haline itiraz ederek  salıverilme talebini savcılığa iletti. Yurttaşlar akşam saatlerine kadar Adliye önünde adalet nöbeti tutarak özgürlük haberi beklerken, herhan-gi bir gelişme olmadı.4’te

2. iTiRAZ 
Kocagöz’ün tutukluluğuna 

Kaş’ta marinanın karşısındaki atıl yapılara bölge sakinlerinden tepki yağıyor. Yıllardır kullanılmayan yapılar görüntü kirliliği oluştururken bölge sakinleri gençlerin denize atladığı ve güneşlendiği atıl yapıların kaldırılmasını talep ediyor.6’da

KAŞ’A YAKIŞMIYOR! 
KAŞ’A YAKIŞMIYOR! Antalya’nın göçmen raporu açıklandı sayfa 

3’te

Geciken adalet, adalet değildir…  

Bu halk 
akıllanır mı?

Yeme-öl ısınma-don 
45 derecede yan 

dönemi

CHP’li iki belediye başkanının 
arasına Altıntaş’ın ruhsat 
gelirleri girdi. Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım, “Muhittin 
Böcek Başkan neden versin? 
Oturmuş milyarların üzerine 
verir mi? Gurk basmış tavuk, 
yumurtasının üzerinden kalkar 
mı?” dedi.Arda KIR 6’da

CHP’li Belediyelerde 
‘gurk tavuk’ atışması

Antalya’da Ço-
cuklarının ge-
lecekleri için 
eğitimlerine bin-
lerce lira harcayan 
veliler geçtiğimiz 
sene AKEV Ko-
leji’nin ihmalkar-
lıklar nedeniyle 
kapatılmasının 
şokunu atlatama-
mışken, başka bir 
şoku ödemelerin 
yapılamamasıyla 
yaşadı. 
Dilan ANDIÇ 
6’da

AKEV’in borç defteri AKEV’in borç defteri 
kapanmıyorkapanmıyor

Gençlik Spor Bakanlığı’nın 
yaz aylarında çocuklar için 
düzenlediği kurslar Antalya’da 
tüm hızıyla sürüyor.
Tuğçe ÇAM 2’de

YAZ 
KURSLARINA 
AKSU’DAN 
YOĞUN ILGI

Kıyıdan yaklaşık 2 mil açıkta 3 
kişinin geri dönemediği ihbarı 
deniz polisini alarma geçirdi. 
Uzun süre arama yapan polisler 
kimseye ulaşamadı.3’te                                         

3 K3 KiiŞŞii  iiÇÇiiN N 
ALARM VERALARM VERiiLDLDii

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, altyapı yatırımları 
biten yollarda sıcak asfalt çalış-
ması yapma sözünü gerçekleş-
tiriyor. Asfalt ihalesi ile yatırım 
programına alınan yollarda 17 
bin ton sıcak asfalt uygulaması 
yapılacak. 2’de

BAŞKAN KOCAGÖZ BAŞKAN KOCAGÖZ 
SÖZÜNÜ TUTUYORSÖZÜNÜ TUTUYOR

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, güçlü 
gençlik anlayışı ile Antalyalı gençleri bir 
araya getirdiği “Genç Antalya Gönüllüle-
ri” etkinliklerine devam ediyor. 8’de

Antalya’dan 
dünyaya 
barış mesajı


